АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО           ПРОЕКТ
                                СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 00.03.2018 г.                               №

О  внесении изменений в  Административный  регламент,

утвержденный Постановлением администрацией Великосельского

сельского поселения от 27  мая 2014г.  № 120 «Об утверждении Административного регламента администрации Великосельского сельского поселения по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов Великосельского  сельского поселения.»

В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294 ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 21 мая  2014 г. № 263 – «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства",Представлением прокуратуры Гаврилов -Ямского района № 03-03-2016 от 14.04.2016 г., руководствуясь статьёй 27 Устава Великосельского сельского поселения.
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Великосельского   сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 27.05.2014 г. № 120:
1.1 п.1.1  Раздела 1 регламента  читать в следующей редакции:

« 1.1. Настоящий Административный регламент определяет сроки и последовательность действий (административных процедур), проводимых уполномоченными должностными лицами Администрации  Великосельского сельского поселения (далее – муниципальные инспекторы) при осуществлении муниципального контроля:

-  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов    Великосельского  сельского поселения;

-  за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Великосельского сельского поселения в случае заключения соглашений о передаче полномочий, между поселением и муниципальным районом  по дорожной деятельности».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                   Г.Г. Шемет